Code Description Prix
200576FE Segments de 1/4 oz • Bandes de 3 oz • 48 Bandes • 576 segments par boîte •
Pesées adhésives en acier avec NOUVEAU profil bas
200576FER Segments de 1/4 oz • Rouleau de 11 lbs • 704 segments par rouleau • Pesées
adhésives en acier avec NOUVEAU profil bas
300224FE Segments de 1/2 oz • Bandes de 4 oz • 28 Bandes • 224 segments par boîte •
Pesées adhésives en acier avec NOUVEAU profil bas
44011

1991
GONFLEURS ET JAUGES DE PNEU
Flate Mate pistolet de gonflage / jauge pour
pneus • 174 psi • Tuyau d'air de 6' • Gonflez
ou dégonflez vos pneus jusqu’à 174 psi
avec votre pistolet de gonflage numérique
pour pneus • Une seule poignée gonfle et
dégonfle vos pneus
MH-30
Gonfleur de pneus automatique avec 4
sorties et 4 tuyaux de 8’ • 110V avec une
entrée d’air de 1/4 • Gonflez de 0-150 PSI
par incrément de 2 PSI
MW-60-4WAY
 Code Taille Qté Prix
SS-11100 11 mm 100
SS-111000 11 mm 1000
SS-11150 11 mm 150
SS-11200 11 mm 200
SS-1124 11 mm 24
SS-15100 15 mm 100
SS-151000 15 mm 1000
SS-15150 15 mm 150
SS-15200 15 mm 200
SS-18100 18 mm 100
SS-181000 18 mm 1000
SS-18150 18 mm 150
SS-18200 18 mm 200
SS-25100 25 mm 100
SS-251000 25 mm 1000
SS-25200 25 mm 200
SS-30100 30 mm 100
SS-301000 30 mm 1000
SS-30200 30 mm 200
SS-401000 40 mm 1000
CRAMPONS À ÉPAULEMENT
CRAMPONS VISSÉS iGRIP
SS-321106
SS-302530